Desserts

Tiramisu

“ Ananasfrais
.
@ M ousse au chocolat
=
v 4 Panna Cotta

@ Pomodoro M ozzar ella

Focaccia
Pates
Y =
* Pates a la sauce creme ala vodka
ET T

M' Spaghetti

29
7€

10
7€

26
6€

9€

10
6€



Pizza Spécial

Pizza Grande

Poulet a la pizza

Pizza alaviande

Pizza italienne

Pizza végétarienne

Plats d'accompagnement

Lespommesdeterre

Boissons

Sal .
@ Verredevin



@ Une demi-bouteille d'eau

-
g Bouteille d'eau

Ly

Chicken

e Poulet frit

Starters

@ Plaque

@ Autres

Platsa basederiz

“ Poulet

14



Al Forno

% __.-".
@ L aagne toute bolognese

Tageskarte— Donner stag

o —

» Linguine

Rigatoni

@ Rigatoni ala Chef

Griechische Klche

‘“‘|§|’ Filet

Aperitif

10



"-L_ _.-';
@ Un verre de champagne

Pizza - 4 20cm

9 Florentine

Bread

Entree

@ Fritelle di mozzarella
@ Bruschetta l'Olivier
@ Bruschetta chévre-Mid

Alcoholic Beverages

©

10

10



Bouteille de champagne

Café
Café
Café
Non classé

Bouteilledevin

Olives

Poelon vegetariona

Ravioli caruso

Insalata di capra caldo

Tagliatellesau Saumon

a N

15

15

14

15






